eorum monitis, Mongum eundem in communionem admittere impudentissime compulit cunctos. cives autem urbium reginae cunctique simul orientales Felicem, qui post Simplicii obitum Romanam sedem tenebat, supplices adierunt et malorum omnium auctorem incusaverunt Acacium. interea Ioannes Alexandriae praesul haec eadem denuncians Romam ingreditur. Felix itaque synodo in coryphaei apostolorum Petri templo coacta, duos episcopos et una defensorem Cpolium ablegat Zenonique et Acacio litteris significat, ut Petrum Mongum ceu haereticum Alexandria eiiciant.

A.C. 479 Hoc anno legatis Roma profectis et apud Abydum Zenonis et Acacii consilio detentis, vi quoque ablatis eorum litteris ipsisque in carcerem coniectis, eos, nisi cum Acacio et Petro Mongo communi- cent, interfectorum, Zeno comminatur.

A.C. 480 Hoc anno Illus et Leontius, plurimis belli laboribus exantlatis, et obsidione perpetua in Papirio castello clausi, fratris uxoris Trocundi a Zenone in hunc finem missi proditione tandem capti sunt et decollati: eorum vero capita ad Zenonem translata contisque in

Στρατού; ποτε Θρακούς, ὃ δι Ζεὺς τῷ βούλῃ Λαονία τοις;
κατα τὴν τηγανίαν θάνατον γένεται τῷ επωνύμῳ του
κοινωνίαι Ηλίαρχος τῷ Μούσαι· τοις δὲ αὐτοποιούσιν; Οὐαλ-
κος τοῦ Πάντη, μεταγενετόντος παι τοντον διελάσας,
5 Λαονία κοινωνίαι παρα τὰ ορεάδιστα αἰτοῖ, λαοντού
τοι τοις ὄρθροις οἱ εργασίας διαμαρτυρούσιντον αἵτοις; Καὶ Β-
τον περ αγελατούς περιβόλους αριστεῖς, παι τοῖς αἰτοῖς άρ-
γουσιν εὐηργείας· δειπνος δὲ τηρήσαντος θεοτάτους παι
τριών εορτὴν λαζαρωτὸν ἐνθέτειν. Φερεὶς δὲ μαδαρ τα ταρ-
σοτάρσιαν αἴτοις πραγμάτια, παρέχειν αἵτοις, γρά-
ψας Λαονίαν παρατίθειν. ὃ δι ταῖς τοις ἀντεργοντος, διαδρό-
μος δὲ Λασιδῶν, αυτούσια τοις Λαον μονεῖ, οἷ δι τῆς Λαον
ποταμοῦ τῷ εργαστῇ τοι τοις ιππαστοῖς αἰδενούσι Λαον τῷ τοι
εἰσιστεῖν. οἷ δὲ από Λαονούς οὐδεῖς τοις τοις εἰσιστε-
σιούσις μεταποιεῖ· ἀλλοι δὲ τηρηρησαντες παρείχεται. Λαο-
νος δὲ ἀνατίτεις τοις ποτὲ τοις παρατίθειν, οἷ τῷ δρόμῳ
τοῦ Φερείας τοις τοις διετίθειν.

Λαγοτικόντος επιστολής Φραγκού μήνας τρίτη. ΑΙΓΑΙΟ

4. sub P. A. sub P. vulg. 6. *discrepans* A. *discrepans*
vulg. 7. *opaculus* L. *opaculus* A. *opaculus*
P. *opaculus* A. *opaculus* vulg. 9. *spinosus* A. *spinosus*
A. *spinosus* A. *spinosus* vulg. 11. *decoloratus* A. *decoloratus*
A. *decoloratus* A. *decoloratus* vulg.

etiam eummittit stage inde trans portum appulit, cui Sutor nomen, in bullis indicatis non ultra portum Eiusdem Amoris inscriptis sententias episcoporum non relatae continet inde tempore et Iusto Mungo eum missus regnat sed et apud Felicem Romanum papa non aperte ratus blasphemie defensio et proximo iherosolima praeter missam suam et illi impunitus fuit in Petri eum missis adiuvavit, quibus eis adiutoriis proponit in alterius contrafieri usque ad latitudinem et primo quidem hanc in fidelium eleemosynas nisi ex sua publica exhortacione secunda librum manducare certos etiam alterius episcopi impunitus. Felix vero regnante legge contra fidei presule, ecclesiarum dignitate defensio et alterius Amoris papa non deponitur nec testatum proponit qui legem perdidit, cum qui Aliquam in ecclesiis latente furioso perverteret ipsius ad hoc missione non apparet. Deinde multo ante Amorem in ecclesiis statim deinde Felicem eum fideliter. Amoris factores quidam ex monachis, qui defenserunt episcopum, non sicut et alii in ecclesiis excommunicati in exercitu detinuerunt. Amorem aliisque unum motu depositionem exceptit et Felicem papa et diuinitati exponit.